debet versus extraneos. Ignotur reddere debemus hanc rem probitatem ne ve negligenter dum puniamur tacentes perditionem proximi cum
Oni videmus. Origenes super levitatem omelij. Scidum inquit quod si aliq[ue] ea quae videt in delicto proximi sui sibi non indicat fuisse regulam euangelij datam vel in testimonio vocatus ea que recta sunt non dixerit peccatum quod commisit ille ipse suscipiet et pena commissi revolvet ad ipsum.

Dnum depositum custodi
b .ii. Thes. i. Reddis est hominis fraus recipe depositum amici cum furatio et attestatio fidelitatis et clavis illius fraudare duplice. n. penalitate, pditorum est puniendus. Specialiter. Illos recepiimus a deo optimum depositum. s. trinitatis ymaginem quam conservandam intactam et illesum promissum et furarimus in baptismo. sed si fraudamus ipsam grauiter puniemur a rege quod ipsam nobis tradidit conservandum. s. a christo qui ipsam a nobis exigit in iudicio ut illa ei figura reddamus. figura levitatem. vi. vbi pceptum est. Anima que mentitur super deposito primi sui. s. credito autem modato reddet illud et quiescet super. Et notandum quod sic reddere erat duplicatum reddere depositum et unus ultra. Specialiter. Illos accepimus a domino et dictum est preciosum depositum conservandum sine fraude usque ad monachum. et illi

integrum assignandum in novissimo die. s. trinitatis ymaginem et promissum in baptismo. Sed vidant qui hanc ymaginem mutauerunt in ymaginorum formam quae drupedum et serpentum. illa auari et cupidi ymaginem sibi lupi fecerunt. Luxuriosi ymaginem porci. inuidi ymaginem aspidis. tracundi ymaginem vrsi. superbi ymaginem leonis ventent igitur iudex querere suum depositum quod fide sincera servare promisimus. videbit brutorum et ferarum ymagines et dicet. Quis est hec ymago. Quis est hec anima hic signata nostra non videmus quod ad ymaginem nostram fecimus eam et respondebat diversa scelerata. hec est ymago Lesario. s. diaboli. Vbi erit celsus. ri. diabolus expectans quod suum est. et certe dens nequam ne gliget. immo dicet. Reddite quod sunt Lesaris celari. et que sunt dei deo Et reddet illis quintas plus. s. duplicitum et unius plus. quod peccatori quantum se glorificauit in culpa non debetur sibi tormentum et luctum sed unius plus habebit quod horribilium et deterius est. s. in tormentis nequam fine carebit. Matth. xxvij. Ligatis manibus et peccatoe proicitur ei in te. ex. ibi erit fletus et stridor detinum. et alibi. Donec reddat universum debitum. Sed ei nequam possit reddere debitum quod non erit possibile mereri namque fine in tormentis carebit. Gre. vi. mors horrendo modo fit mors misericordia. Sic.